
Zarządzenie Nr 86/2019 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) oraz §17 Uchwały Nr IV/65/2019 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 
2019, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa 
się o kwotę 552.957,78 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 427.957,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. l.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się 
o kwotę 552.957, 78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 427.957,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 1.000,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
wydatków w rozdziale 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
dochody 155.757 .172,46 

w tym: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

wydatki 154.863.119,10 
w tym: 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

134.298.882, 71 
21.458.289, 75 

130.206.551,28 
24.656.567,82 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 29 kwietnia 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 268 644,78 268 644,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działa! n ość 0,00 0,00 268 644,78 268 644,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 268 644,78 268 644,78 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

8 065,00 0,00 47 022,00 55 087,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 47 022,00 47 022,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 47 022,00 47 022,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

851 Ochrona zdrowia 560 240,00 0,00 60,00 560 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 60,00 60,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 60,00 60,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Strona 1z2 



852 

85203 

2010 

85215 

2010 

854 

85415 

2030 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Pomoc społeczna 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ośrodki wsparcia 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dodatki mieszkaniowe 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe razem: 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 635 106,52 0,00 112 231,00 4 747 337,52 

1 245 797,52 0,00 0,00 1 245 797,52 

1 214 054,00 0,00 108 831,00 1 322 885,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 051 500,00 0,00 108 831,00 1 160 331,00 

4 500,00 0,00 3 400,00 7 900,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 0,00 3 400,00 7 900,00 

84 674,00 0,00 125 000,00 209 674,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

133 745 924,93 0,00 552 957,78 134 298 882,71 

1 919 755,93 0,00 0,00 1 919 755,93 

majątkowe 

21 458 289,75 0,00 o.oo 21 458 289,75 

1 o 698 484, 75 0,00 0,00 10 698 484,75 

155 204 214,68 0,00 552 957,78 155 757 172,46 

12 618 240,68 0,00 0,00 12 618 240,68 

_;---.. 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

2 

010 

01095 

600 

60016 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

grupa 

4010 

4110 

4120 

4210 

Nazwa 

4 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozostałych 

4430 I Różne opłaty i składki 

4210 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
33 500,00 

0,00 

268 644,78 

302 144,78 

4 000,00 

0,00 

268 644,78 

272 644,78 

0,00 

0,00 

4 000,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

687,60 

687,60 

0,00 

0,00 

98,00 

98,00 

1 000,00 

0,00 

318,17 

1 318,17 

3 000,00 

0,00 

163,77 

3 163,77 

0,00 

0,00 

263 377,24 

263 377,24 

9 444 983,16 

-2 180,00 

2 180,00 

9 444 983,16 

7 434 689,16 

-2 180,00 

2 180,00 

7 434 689,16 

400 000,00 

0,00 

2 180,00 

402 180,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

33 500,00 

0,00 

268 644,78 

302144,78 

4 000,00 

0,00 

268 644,78 

272 644,78 

0,00 

0,00 

4 000,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

687,60 

687,60 

0,00 

0,00 

98,00 

98,00 

1 000,00 

0,00 

318,17 

1 318,17 

3 000,00 

0,00 

163,77 

3 163,77 

0,00 

0,00 

263 377,24 

263 377,24 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 
18 500,00 

0,00 

268 644,78 

287 144,78 

4 000,00 

0,00 

268 644,78 

272 644,78 

0,00 

0,00 

4 000,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

687,60 

687,60 

0,00 

0,00 

98,00 

98,00 

1 000,00 

0,00 

318,17 

1 318,17 

3 000,00 

0,00 

163,77 

3163,77 

0,00 

0,00 

263 377,24 

263 377,24 

5 335 144,00 I 5 335144,oo 

-2 180,00 -2 180,00 

2 180,00 2 180,00 

5 335 144,00 5 335 144,00 

3 324 850,00 3 324 850,00 

-2 180,00 -2180,00 

2 180,00 2180,00 

3 324 850,00 3 324 850,00 

400 000,00 400 000,00 

0,00 0,00 

2 180,00 2 180,00 

402 180,00 402 180,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 

0,00 18 500,00 

0,00 0,00 

4 785,60 263 859,18 

4 785,60 282 359,18 

0,00 4 000,00 

0,00 0,00 

4 785,60 263859,18 

4 785,60 267 859,18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

4 000,00 0,00 

4 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

687,60 0,00 

687,60 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

98,00 0,00 

98,00 0,00 

0,00 1 000,00 

0,00 0,00 

0,00 318,17 

0,00 1 318,17 

0,00 3 000,00 

0,00 0,00 

0,00 163,77 

0,00 3163,77 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 263 377,24 

0,00 263 377,24 

50 000,00 5 285 144,00 

0,00 -2 180,00 

0,00 2 180,00 

50 000,00 5 285 144,00 

50 000,00 3 274 850,00 

0,00 -2 180,00 

0,00 2 180,00 

50 000,00 3 274 850,00 

0,00 400 000,00 

0,00 0,00 

0,00 2 180,00 

0,00 402 180,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

15 000,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4109 839,16 

0,00 

0,00 

4 109 839,16 

4 109 839,16 

0,00 

0,00 

4 109 839,16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4109 839,16 

0,00 

0,00 

4 109 839,16 

4 109 839,16 

0,00 

0,00 

4 109 839,16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1z10 



Z tego; 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spó1ek 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadań; w art. 5 ust. 1 art. 5 ust. 1 pkt 
pkt 2 i 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 368 300,00 1 368 300,00 1 368 300,00 o.oo 1 368 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 o.oo -2 180,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 366 120,00 1 366 120,00 1 366 120,00 o.oo 1 366 120,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 486 207 ,82 1 O 555 989 ,OO 10 063 715,00 7 906 335,00 2 157 380,00 0,00 492 274,00 0,00 0,00 0,00 930 218,82 930 218,82 669 970,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 010,00 -11 010,00 -11 010,00 -5 000,00 -6 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 12 010,00 12 010,00 12 010,00 0,00 12 010,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 487 207,82 10 556 989,00 1 o 064 715,00 7 901 335,00 2 163 380,00 0,00 492 274,00 0,00 0,00 o.oo 930 218,82 930 218,82 669 970,82 0,00 0,00 

przed zmianą 329 354,00 329 354,00 20 000,00 o.oo 20 000,00 0,00 309 354,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Rady gmin (miast i miast na zmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 prawach powiatu) zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 329 354,00 329 354,00 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 309 354,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 ooo.oo 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 ooo.oo 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 ooo.oo 6 000,00 6 ooo.oo o.oo 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 541 840,00 541 840,00 541 840,00 75 000,00 466 840,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Promocja jednostek samorządu zmniejszenie -10 ooo.oo -1 o 000,00 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 terytorialnego zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 ooo.oo 0,00 11 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542 840,00 542 840,00 542 840,00 70 000,00 472 840,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 75 ooo.oo 75 000,00 75 ooo.oo 75 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 ooo.oo -5 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 500,00 127 500,00 127 500,00 o.oo 127 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 306 340,00 306 340,00 306 340,00 0,00 306 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 340,00 317 340,00 317 340,00 o.oo 317 340,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 677 986,00 677 966,00 675 986,00 593 296,00 82 690,00 o.oo 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wspólna obsługa jednostek zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 o.oo -10,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
75085 

samorządu terytor"1alnego zw·1ększenie 10,00 10,00 10,00 o.oo 10,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 986,00 677 986,00 675 986,00 593 296,00 82 690,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 7 769,00 7 769,00 7 769,00 0,00 7 769,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 759,00 7 759,00 7 759,00 0,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 10 



Dział Rozdział 

2 

751 

75113 

758 

grupa 

4010 

4110 

4120 

Nazwa 

4 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4260 I Zakup energii 

4300 I Zakup usług pozostałych 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4410 I Podróże służbowe krajowe 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

8 387,00 

0,00 

47 022,00 

55 409,00 

0,00 

0,00 

47 022,00 

47 022,00 

0,00 

o.oo 
15 000,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

1 705,00 

1 705,00 

0,00 

0,00 

245,00 

245,00 

0,00 

0,00 

7 972,00 

7 972,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

600,00 

600,00 

0,00 

0,00 

500,00 

500,00 

2 404 477,00 

-1 ooo.oo 
0,00 

2 403 477,00 

WydatK1 
bieżące 

6 

8 387,00 

0,00 

47 022,00 

55 409,00 

0,00 

0,00 

47 022,00 

47 022,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

15 000,00 

0,00 

o.oo 
1 705,00 

1 705,00 

0,00 

0,00 

245,00 

245,00 

0,00 

0,00 

7 972,00 

7 972,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

5 ooo.oo 
5 000,00 

0,00 

0,00 

600,00 

600,00 

0,00 

0,00 

500,00 

500,00 

2 404 477,00 

-1 000,00 

0,00 

2 403 477,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

8 387,00 

0,00 

47 022,00 

55 409,00 

0,00 

0,00 

47 022,00 

47 022,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

1 705,00 

1 705,00 

0,00 

0,00 

245,00 

245,00 

0,00 

0,00 

7 972,00 

7 972,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

600,00 

600,00 

0,00 

0,00 

500,00 

500,00 

2 404 477,00 

-1 ooo.oo 
0,00 

2 403 477,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

5 706,00 

0,00 

24 922,00 

30 628,00 

0,00 

0,00 

24 922,00 

24 922,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

1 705,00 

1 705,00 

0,00 

0,00 

245,00 

245,00 

0,00 

0,00 

7 972,00 

7 972,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

2 681,00 

0,00 

22 100,00 

24 781,00 

0,00 

0,00 

22 100,00 

22 100,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

15 000,00 

0,00 

0,00 

1 ooo.oo 
1 000,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

5 000,00 

0,00 

0,00 

600,00 

600,00 

0,00 

0,00 

500,00 

500,00 

2 404 477,00 

-1 000,00 

0,00 

2 403 477,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

Z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 3 z 10 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym· 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób 

z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek. 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń i 

inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa w 

zadarl; wart.5ust.1 art. 5 ust. 1 pkt 
pkt 2 j 3 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 404 477,00 2 404 477.00 2 404 477,00 0,00 2 404 477,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 403 477,00 2 403 477,00 2 403 477,00 0,00 2 403 477,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 404 477,00 2 404 477,00 2 404 477,00 0,00 2 404 477,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 403 477,00 2 403 477.00 2 403 477,00 0,00 2 403 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 58 076 816,53 48 357 743,29 41 384 861,29 34 659 412,00 6 725 449,29 6 095 480,00 877 402,00 0,00 0,00 0,00 9 719 073,24 9 719 073,24 9 703 073,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 377,00 -101 377,00 -95 896,00 .87 230,00 -8 666,00 0,00 -5 481,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zw·1ększenie 101 377,00 101 377,00 94 815,00 82 420,00 12 395,00 0,00 6 562,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 58 076 816,53 48 357 743,29 41 383 780,29 34 654 602,00 6 729 178,29 6 095 480,00 878 483,00 0,00 0,00 0,00 9 719 073,24 9 719 073,24 9 703 073,24 0,00 0,00 

przed zmianą 25 502 362,29 25 502 362,29 22 087 063,29 20 011 891,00 2 075 172,29 3 025 000,00 390 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 837,00 -25 837,00 -20 856,00 -14 686,00 -6 168,00 0,00 -4 981,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 15 425,00 15 425,00 15 425,00 5 289,00 10 136,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 25 491 950,29 25 491 950,29 22 081 632,29 20 002 492,00 2 079 140,29 3 025 ooo.oo 385 318,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 390 299,00 390 299,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 390 299,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe n·1ezalkzone zmniejszenie -4 981,00 -4 981,00 0,00 0,00 0,00 o.oo -4 981,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 do wynagrodzeń zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 318,00 385 318,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 385 318,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 384 409,00 15 384 409,00 15 384 409,00 15 384 409,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmn"1ejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 3 089,00 3 089,00 3 089,00 3 089,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 387 498,00 15 387498,00 15 387 498,00 15 387 498,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 232 417,00 1232417,00 1232417,00 1 232 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -14 688,00 -14 688,00 -14 688,00 -14 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4040 roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 217 729,00 1 217 729,00 1 217 729,00 1 217 729,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 31 446,00 31 446,00 31 446,00 31 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 33 646,00 33 646,00 33 646,00 33 646,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 371 414,00 371 414,00 371 414,00 o.oo 371 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 1169,00 1 169,00 1169,00 o.oo 1169,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 372 583,00 372 583,00 372 583,00 o.oo 372 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 405,00 187 405,00 187 405,00 0,00 187 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 8 078,00 8 078,00 8 078,00 0,00 8 078,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 195 483,00 195 483,00 195 483,00 0,00 195 483,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 643,00 6 643,00 6 643,00 0,00 6 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4430 Różne opłaty i składki 

zwiększenie 518,00 518,00 518,00 o.oo 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 7 161,00 7 161,00 7 161,00 0,00 7 161,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 168,00 6 168,00 6 168,00 0,00 6 168,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Koszty postępowania zmniejszenie .6 168,00 -6 168,00 -6 168,00 0,00 -6 168,00 o.oo D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4610 sądowego i prokuratorskiego zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 10 



Dział Rozdział 

2 

80103 

80104 

80106 

Nazwa 
grupa 

4 

Szkolenia pracowników 
4 700 I niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4040 

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Szkolenia pracowników 
4700 I niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4010 

4040 

4210 

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4270 I Zakup usług remontowych 

4010 

4040 

Inne fonny wychowania 
przedszkolnego 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
14 325,00 

0,00 

371,00 

14 696,00 

1 899 990,00 

-183,00 

100,00 

1 899 907,00 

83 957,00 

-183,00 

0,00 

83 774,00 

250,00 

0,00 

100,00 

350,00 

6 576 504,00 

-11 131,00 

9 567,00 

6 574 940,00 

3 033 171,00 

0,00 

9 267,00 

3 042 438,00 

234197,00 

-10 831,00 

0,00 

223 366,00 

43 615,00 

-300,00 

0,00 

43 315,00 

2 640,00 

0,00 

300,00 

2 940,00 

252 959,00 

-1 303,00 

1 303,00 

252 959,00 

168 472,00 

0,00 

1 238,00 

169 710,00 

14 655,00 

-1 238,00 

0,00 

13 417,00 

z tego: 

Wydatki 
bleżące 

6 

14 325,00 

0,00 

371,00 

14 696,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 
14 325,00 

0,00 

371,00 

14 696,00 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 899 990,00 I 1 663 041,00 I 1 369 553,00 

-183,00 -183,00 -183,00 

100,00 100,00 0,00 

1 899 907,00 I 1 662 958,00 I 1 369 370,00 

83 957,oo I 83 957,oo I 83 957,oo 

-183,00 -183,00 -183,00 

0,00 0,00 0,00 

83 774,00 83 774,00 83 774,00 

250,00 250,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 0,00 

350,00 350,00 0,00 

6 560 504,00 4 331 863,00 3 901 421,00 

-11131,00 -11131,00 -10 831,00 

9 567,00 9 567,00 9 267,00 

6 558 940,00 4 330 299,00 3 899 857,00 

3 033 171,00 3 033 171,00 3 033 171,00 

0,00 0,00 0,00 

9 267,00 9 267,00 9 267,00 

3 042 438,00 3 042 438,00 3 042 438,00 

234 197,00 234 197,00 234 197,00 

-10 831,00 -10 831,00 -10 831,00 

0,00 0,00 0,00 

223 366,00 223 366,00 223 366,00 

43 615,00 43 615,00 0,00 

-300,00 -300,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

43315,00 43 315,00 0,00 

2 640,00 2 640,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 

2 940,00 2 940,00 0,00 

252 959,00 240 859,00 217 881,00 

-1 303,00 -1 303,00 -1 238,00 

1 303,00 1 303,00 1 238,00 

252 959,00 240 859,00 217 881,00 

168 472,00 168 472,00 168 472,00 

0,00 0,00 0,00 

1 238,00 1 238,00 1 238,00 

169 710,00 169 710,00 169 710,00 

14 655,00 14 655,00 14 655,00 

-1 238,00 -1 238,00 -1 238,00 

0,00 0,00 0,00 

13 417,00 13 417,00 13 417,00 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

14 325,00 

0,00 

371,00 

14 696,00 

293 488,00 

0,00 

100,00 

293 588,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

250,00 

0,00 

100,00 

350,00 

430 442,00 

-300,00 

300,00 

430 442,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

43 615,00 

-300,00 

0,00 

43 315,00 

2 640,00 

0,00 

300,00 

2 940,00 

22 978,00 

-65,00 

65,00 

22 978,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

196 560,00 

0,00 

0,00 

196 560,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 215 000,00 

0,00 

0,00 

2 215 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

40 389,00 

0,00 

0,00 

40 389,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 641,00 

0,00 

0,00 

13 641,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 100,00 

0,00 

0,00 

12 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

D,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 5 z 10 



Dział Rozdział 

2 

80110 

80148 

grupa 

4240 

Nazwa 

4 

Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

4280 I Zakup usług zdrowotnych 

3020 

4010 

4040 

4700 

Gimnazja 

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart.Sust.1 

pkt 2 i 3 

z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

s l 6 I 7 l 8 l 9 l 10 l 11 l 12 l 13 l 14 l 15 I 16 I 17 I 18 l 19 

przed zmianą I 227,oo I 227.oo i 227.oo I o.oo I 227.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -65,oo I -65,oo I -65.oo I o.oo I -65,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 
po zmianach i 162,00 I 162.00 I 162.00 l o.oo l 162,00 l o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo l o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo 
zmniejszenie I o.oo i o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 
zwiększenie I 65,oo I 65,oo I 65,oo I o.oo I 65,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo o.oo I o.oo o.oo I o.oo 
po zmianach I 65,oo I 65.oo I 65,oo I o.oo I 65,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przedzmianą I 4475716,oo i 4475716,oo i 4054611,oo I 3274495,oo l 780116,oo I 315000,00 I 106105,oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo 
zmniejszenie I -3 935,oo I -3 935,oo I -3 435,oo I -3 435,oo I o.oo I o.oo I -500.00 o.oo o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo o.oo I o.oo 
zw·1ększen·1e I 150,00 l 150,00 I 150,00 I 0,00 l 150,00 l 0,00 l 0,00 l 0,00 l 0,00 I 0,00 I O.OO I 0,00 l 0,00 l O.OO I O.OO 

po zmianach 4 471 931,oo I 4 471 931.00 I 4 051 326,oo I 3 271 060,00 I 780 266,oo I 315 ooo.oo I 105 605,oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 106 105,oo I 106 105,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 105105,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie .500,00 I -500,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I -500.00 I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach i 105 605,oo I 105 605,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 105 605,oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przedzmianą I 2511076.oo I 2511076,oo I 2511076.oo I 2511016,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -1 200,00 l -1 200,00 l -1 200,00 l -1 200,00 l 0,00 l 0,00 l 0,00 l 0,00 l 0,00 I O.OO l 0,00 I 0,00 l 0,00 l 0,00 l 0,00 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 2 509 876,oo i 2 509 876,oo I 2 509 876,oo I 2 509 876.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo 
przed zmianą I 209 677,oo I 209 677,oo I 209 677,oo l 209 677,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmn·1ejszenie I -2 235,00 l -2 235,00 l -2 235,00 I -2 235,00 l O.OO l 0,00 I 0,00 l 0,00 I 0,00 l 0,00 l 0,00 l 0,00 I 0,00 l O.OO I O.OO 

zwiększenie I o.oo i o.oo i o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach i 201 442.00 I 201 442.00 I 201 442,oo I 207 442,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 3 820,00 I 3 820,00 I 3 820.00 I o.oo I 3 820,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie i 150,00 I 150.00 I 150,00 I o.oo I 150,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach i 3 910.00 I 3 970,oo I 3 910.00 I o.oo I 3 910.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo i o.oo 
przed zmianą i 2886620,00 l 2886620.00 I 2878069,oo I 1036414,oo l 1841655,oo I o.oo l 8551,00 l o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

, . . zmniejszenie -2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 -654,00 -1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stołowk1 szkolne 1 przedszkolne 

4010 

4040 

4210 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4270 I Zakup usług remontowych 

zwiększenie 2 298,00 2 298,00 2 298,00 654,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 886 620,00 2 886 620,00 2 878 069,00 1036414,00 1 841 655,00 0,00 8 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 794 810,00 l 794 810,00 I 794 810,00 l 794 810,00 l o.oo I o.oo l o.oo I o.oo l o.oo l o.oo I o.oo I o.oo l o.oo l o.oo I o.oo 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I 654,oo I 654,oo I 654.oo I 654,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach I 795 464,oo I 795 464,oo I 795 464,oo I 795 464,oo I o.oo o.oo l o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 69 301.00 I 69 301,00 I 69 301.00 I 69 307,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -654,oo l -654,oo I -654,00 I -654.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 
po zm·1anach i 68 653,oo i 68 653,oo i 68 653,oo i 68 653,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą I 94 190.00 \ 94 190,00 I 94190,00 I o.oo I 94190,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo \ o.oo I o.oo 
zmniejszenie I -914,oo I -914,oo i -914.00 I o.oo I -914,oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zwiększenie o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo 
po zmianach i 93 276,oo i 93 216.00 I 93 276,oo I o.oo I 93 276.oo I o.oo l o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
przed zmianą i 16 020.00 I 15 020,00 I 16 020.00 I o.oo I 16 020.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 
zmniejszenie i o.oo i o.oo i o.oo I o.oo l o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo 
zwiększenie I 300,00 I 300.00 I 300.00 I o.oo I 300,00 I o.oo I o.oo l o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo 
po zmianach I 16 320,00 I 16 320.00 I 16 320.00 I o.oo I 16 320,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Strona 6 z 10 



Dział Rozdział 

2 

Nazwa 
grupa 

3 4 

4300 l Zakup usług pozostałych 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Szkolenia pracowników 
4700 I niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 

80149 I I przedszkolach, oddzlałach 

4010 

4040 

4110 

4120 

80150 

3020 

4010 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

104 975,00 

o.oo 
1184,00 

106 159,00 

6 627,00 

-730,00 

0,00 

5 897,00 

750,00 

o.oo 
160,00 

910,00 

732 291,00 

-56 201,00 

1 510,00 

677 600,00 

250 183,00 

-44 782,00 

0,00 

205 401,00 

18 326,00 

0,00 

1 510,00 

19 836,00 

64 076,00 

-9 943,00 

o.oo 
54 133,00 

6 084,00 

-1 476,00 

0,00 

4 608,00 

2 307 354,00 

-489,00 

68 413,00 

2 375 278,00 

22 817,00 

0,00 

6 562,00 

29 379,00 

1 574 847,DD 

o.oo 
36 350,00 

1 611197,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

104 975,00 

0,00 

1184,00 

106 159,00 

6 627,00 

-730,00 

0,00 

5 897,00 

750,00 

o.oo 
160,00 

910,00 

732 291,00 

-56 201,DD 

1 510,00 

677 600,00 

250 183,DD 

-44 782,00 

o.oo 
205 401 ,OD 

18 326,DD 

o.oo 
1 510,0D 

19 836,00 

64 076,0D 

-9 943,00 

0,00 

54 133,00 

6 084,0D 

-1 476,00 

0,00 

4 608,DD 

2 307 354,00 

-489,00 

68413,00 

2 375 278,00 

22 817,00 

0,00 

6 562,00 

29 379,0D 

1 574 847,00 

o.oo 
36 350,00 

1 611197,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

104 975,00 

0,00 

1184,00 

106 159,00 

6 627,00 

-730,00 

0,00 

5 897,00 

750,00 

0,00 

160,00 

910,00 

393 891,00 

-56 201,00 

1 510,00 

339 200,00 

250 183,00 

.44 782,00 

0,00 

205 401,0D 

18 326,00 

0,00 

1 510,00 

19 836,00 

64 076,00 

-9 943,00 

o.oo 
54133,00 

6 084,00 

-1 476,00 

0,00 

4 608,DO 

2 276 617,00 

-489,00 

61 851,00 

2 337 979,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 574 847,00 

0,00 

36 350,DO 

1 611 197,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
·1 składki od 

nich naliczane 

8 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
369 082,00 

.55 201,00 

1 510,00 

314 391 ,OO 

250 183,00 

-44 782,00 

0,00 

205 401,00 

18 326,00 

o.oo 
1 510,00 

19 836,00 

64 076,00 

-9 943,00 

o.oo 
54 133,00 

6 084,00 

-1 476,00 

o.oo 
4 608,00 

2 074 726,00 

0,00 

61 851,00 

2 136 577,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

1 574 847,00 

0,00 

36 350,00 

1611197,00 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

104 975,0D 

0,00 

1184,00 

106 159,00 

6 627,00 

-730,00 

0,00 

5 897,00 

750,00 

0,00 

160,00 

910,00 

24 809,00 

0,00 

0,00 

24 809,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

201 891,00 

-489,00 

o.oo 
201 402,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

336 ooo.oo 
0,00 

0,00 

336 ooo.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

D,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
7 920,00 

0,00 

0,00 

7 920,DD 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
2 400,00 

0,00 

0,00 

2 400,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

22 817,00 

0,00 

6 562,00 

29 379,00 

22 817,00 

o.oo 
6 562,DO 

29 379,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

zakup i 
objęcie akcjl i 

udziałów 

18 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

Strona 7 z 10 



Dział Rozdział 

grupa 

2 

4040 

4110 

4120 

4240 

80152 

4040 

851 

85195 

4210 

852 

Nazwa 

4 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach li li stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach l stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwlększenle 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

97 544,00 

o.oo 
13 471,00 

111 015,00 

337 655,00 

o.oo 
10 500,00 

348 155,00 

51 473,00 

o.oo 
1 530,00 

53 003,00 

25 033,00 

-489,00 

o.oo 
24 544,00 

307 882,00 

o.oo 
2 611,00 

310 493,00 

2 500,00 

o.oo 
2 611,00 

5 111,00 

629 663,00 

o.oo 
60,00 

629 723,00 

o.oo 
o.oo 

60,00 

60,00 

o.oo 
o.oo 

60,00 

60,00 

10 109 740,45 

o.oo 
112 231,00 

10 221 971,45 

Wydatki 
bieżące 

6 

97 544,00 

o.oo 
13471,00 

111 015,00 

337 655,00 

o.oo 
10 500,00 

348 155,00 

51 473,00 

o.oo 
1 530,00 

53 003,00 

25 033,00 

-489,00 

o.oo 
24 544,00 

307 882,00 

o.oo 
2 611,00 

310 493,00 

2 500,00 

o.oo 
2 611,00 

5 111,00 

629 663,00 

o.oo 
60,00 

629 723,00 

o.oo 
o.oo 

60,00 

60,00 

o.oo 
o.oo 

60,00 

60,00 

9 969 740,45 

0,00 

112231,00 

10 081 971,45 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

97 544,00 

o.oo 
13 471,00 

111 015,00 

337 655,00 

0,00 

10 500,00 

348155,00 

51 473,00 

0,00 

1 530,00 

53 003,00 

25 033,00 

-489,00 

0,00 

24 544,00 

302 382,00 

o.oo 
2 611,00 

304 993,00 

2 500,00 

o.oo 
2 611,00 

5 111,00 

333 163,00 

o.oo 
60,00 

333 223,00 

o.oo 
o.oo 

60,00 

60,00 

o.oo 
o.oo 

60,00 

60,00 

4 679 396,00 

o.oo 
o.oo 

4 679 396,00 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 

97 544,00 o.oo 
o.oo o.oo 

13 471,00 o.oo 
111 015,00 o.oo 
337 655,00 o.oo 

o.oo o.oo 
10 500,00 o.oo 

348 155,00 o.oo 
51 473,00 0,00 

o.oo 0,00 

1 530,00 o.oo 
53 003,00 0,00 

o.oo 25 033,00 

o.oo -489,00 

0,00 0,00 

o.oo 24 544,00 

289 358,00 13 024,00 

o.oo o.oo 
2 611,00 o.oo 

291 969,00 13 024,00 

2 500,00 o.oo 
0,00 o.oo 

2 611,00 o.oo 
5111,00 o.oo 

65 800,00 267 363,00 

0,00 o.oo 
o.oo 60,00 

65 800,00 267 423,00 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo 60,00 

o.oo 60,00 

o.oo o.oo 
0,00 0,00 

o.oo 60,00 

0,00 60,00 

2 515 489,00 2 163 907,00 

o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

2 515 489,00 2 163 907,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

294 500,00 

0,00 

o.oo 
294 500,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

1 109 504,00 

o.oo 
108 831,00 

1 218 335,00 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
5 500,00 

o.oo 
o.oo 

5 500,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

2 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
2 ooo.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

2 664 413,00 

o.oo 
3 400,00 

2 667 813,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1516427,45 

0,00 

o.oo 
1 516 427,45 

Z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

obsługa długu 

14 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

140 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

140 000,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

140 ooo.oo 
o.oo 
o.oo 

140 ooo.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

o.oo 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

Strona 8 z 10 



Dział Rozdział 

2 

85203 

85215 

854 

85415 

855 

85501 

grupa 

2360 

Nazwa 

4 

Ośrodki wsparcia 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

Dodatki mieszkaniowe 

Plan 

5 
przed zmianą 1 585 718,DD 

zmniejszenie o.oo 

zwiększenie 108 831,00 

po zmianach 1 694 549,00 

przed zmianą 1 053 804,00 

zmniejszenie o.oo 

zwiększenie 108 831,DO 

po zmianach 1 162 635,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

1 585 718,00 

o.oo 

108 831,00 

1 694 549,00 

1 053 804,00 

0,00 

108 831,00 

1 162 635,00 

wydatk'1 
jednostek 

budżetowych 

7 

529 314,00 

o.oo 

o.oo 

529 314,00 

O.OD 

o.oo 

O.DO 

o.oo 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

229 800,DD 

o.oo 

o.oo 

229 800,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

299 514,00 

O.OD 

o.oo 

299 514,00 

o.oo 

O.OD 

o.oo 

o.oo 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

1 053 804,00 

O.OD 

108 831,00 

1162635,00 

1 053 804,00 

o.oo 

108 831,0D 

1 162 635,DO 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

11 
2 600,DD 

O.OD 

o.oo 

2 600,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 
0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

obsługa długu 

14 
0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

inwestycje l 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

D,00 

D,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

D,00 

D,00 

0,00 

zakup i 
obJęcle akcji i 

udziałów 

18 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

Wnies·1enie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

o.oo 

o.oo 

0,00 

D,00 

D,00 

D,00 

D,00 

o.oo 

przed zmianą I 354 500,00 I 354 500,00 I D,00 I D,00 I 0,00 0,00 I 354 500,00 I 0,00 I 0,00 I O.DO I D,DD I 0,00 0,00 I D,DD I O.DO 

zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie I 3 400.00 I 3 400.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 3 400.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo o.oo I o.oo 

po zmianach I 357 900,00 I 357 900,DD I D,DD I D,DD I 0,00 I 0,00 I 357 900,00 I D,00 I D,00 I 0,00 I 0,00 I D,00 I 0,00 I 0,00 I D,00 

przed zmianą I 354 500,00 I 354 500,DD I 0,00 I 0,DD I D,DD I 0,00 I 354 500,00 I 0,00 I D,DD O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I D,DD I 0,00 

zmniejszenie I D,DD I D,DD I 0,00 I D,DO I 0,00 I D,DD I D,DD I O.DO I D,DD O.DO I 0,00 I 0,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 3 400,DD I 3 400,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 3 400,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 I D,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 
311 O I Świadczenia społeczne 

po zmianach I 357 900,00 I 357 900,00 I 0,00 I O.OO I 0,00 I 0,00 I 357 900,00 I 0,00 I D,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 328 136,DO I 328 136,00 I 118 136,00 I 38 543,DD I 79 593,00 I 180 ooo.oo I 30 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

Edukacyjna opieka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowawcza zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453136,00 453136,00 118136,00 38543,00 79593,00 180000,00 155000,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 30 ooo.oo I 30 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 30 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 0,00 I o.oo I D,00 

Pomoc materialna dla uczniów zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o charakterze socjalnym zwiększenie 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 20 ooo.oo I 20 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 20 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 0,00 I o.oo I o.oo 

3240 I Stypendia dla uczniów 
zmniejszenie I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie I 120 ooo.oo I 120 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 120 ooo.oo I 0,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 0,00 

po zmianach I 140 ODO.DO I 140 OOO.OD I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 140 DOO.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 J 0,00 

przed zmianą I 10 ooo.oo I 10 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 10 ooo.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

. . zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3260 I inne formy pomocy dla uczmow f---'----+-------+-----+------f----__,f------+-----+------+-----+------f-----1------t------+----__,__, ___ -+---------1 

zw·1ększenie 5 000,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

4210 

Rodzina 

Świadczenie wychowawcze 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach I 15 ODO.DO I 15 000,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 15 000,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmianą I 34 853 878,03 I 34 853 878,03 I 1793 001.00 I 1 209 798.oo I 583 203,oo I o.oo I 32 489 068,oo I 571 8D9,o3 I o.oo I o.oo o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zmniejszenie I -1 ooo.oo I -1 ooo.oo I -1 ooo.oo I o.oo -1 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie I 1 000,00 I 1 000,00 I 1 ODO.DO I 0,00 1 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 

po zmianach I 34 853 878,o3 I 34 853 878,03 J 1793 001.00 I 1 209 798.oo I 583 203,oo I o.oo J 32 489 068,oo I 571 809,03 J o.oo J o.oo J o.oo I o.oo I o.oo J o.oo I o.oo 

przed zmianą I 21 642 512,00 I 21642512,DD I 360 790,DO I 290 972,DO I 69 818,00 I 0,00 J 21 281 722,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszenie I -1 000,00 -1 000,00 I -1 000,00 I O.OD I -1 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiększenie I 1 DOO.DO I 1 ODO.DO I 1 000,00 I 0,00 I 1 000,00 I O.DO I 0,00 I 0,00 0,00 I O.OO I 0,00 I 0,00 I D,00 J O.OD 0,00 

po zmianach I 21 642 512.00 I 21642512.00 I 360 790,00 I 290 972,oo I 69 818,oo I o.oo I 21 281 122.00 I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

przed zmianą I 6 DOO.OD I 6 000,00 I 6 000,0D I 0,00 I 6 000,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I D,00 I O.DO I 0,00 I O.OD I 0,00 I O.OD I 0,00 

zmniejszenie I -1 ooo.oo I -1 ooo.oo I -1 ooo.oo I o.oo I -1 ooo.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

zwiększenie I O.OD I O.DO I O.DO I 0,00 I O.OD I 0,00 J D,OD I O.DO I D,DD I D,DO I D,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 

po zmianach I 5 DOO.OD I 5 000,00 I 5 DOO.DO I 0,00 I 5 ODO.OO I O.OO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD I 0,00 I O.OD 0,00 

Strona 9 z 10 



z tego: 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z 

budżetowych i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

przed zmianą 1 337 315,00 1327315,00 262 315,00 15 000,00 247 315,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1337315,00 1 327 315,00 257 315,00 15 000,00 242 315,00 

przed zmianą 649 315,00 649 315,00 259 315,00 15 000,00 244 315,00 

Zadania w zakresie kultury zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 
92605 fizycznej zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 315,00 649 315,00 254 315,00 15 000,00 239 315,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3250 Stypendia różne 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 73 800,00 

przed zmianą 154 310 161,32 
129 653 593,5 

77 261 074,28 48 494 915,00 28 766 159,28 o 
zmniejszenie -121 567,00 -121 567,00 -116 066,00 -92 230,00 -23 856,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 674 524,78 674 524,78 425 731,78 112127,60 313 604,18 

po zmianach 154 863119,10 
130 206 551,2 

77 570 720,06 48 514 812,60 29 055 907 ,46 8 

z tego: 

dotacje na świadczenia 

zadania na rzecz osób 
bieżące fizycznych; 

10 11 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

1 035 000,00 30 000,00 

0,00 0,00 

0,00 5 000,00 

1 035 000,00 35 000,00 

360 000,00 30 000,00 

0,00 0,00 

0,00 5 ooo.oo 
360 000,00 35 000,00 

0,00 30 000,00 

0,00 0,00 

0,00 5 000,00 

0,00 35 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

12 185 484,00 36 704 813,00 

0,00 -5 481,00 

108 831,00 139 962,00 

12 294 315,00 36 839 294,00 

z tego: 

wydatki na 
programy 

finansowane wypłaty z 
z udziałem tytułu 

obsługa długu 
środków, o poręczeń i 

których mowa gwarancji 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 13 14 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 340 780,22 0,00 1161 442,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2 340 780,22 0,00 1161 442,00 

ć:;z:;___ . ;
{_,// ~ 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do spółek 
inwestycyjne środków, o udziałów prawa handlowego 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

15 16 17 18 19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 656 567,82 23 528 067,82 13 746 201,12 0,00 1 128 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 656 567,82 23 528 067,82 13 746 201,12 0,00 1 128 500,00 

Strona 10 z 10 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 29 kwitnia 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
.· 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
' 

o.oo 268644,78 •. 268 644,78 . .. 

01095 Pozostała działalność 0,00 268 644,78 268 644,78 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 268 644,78 268 644,78 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

8 065,00 47 022,00 55087,00 prawa oraz sądownictwa 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 47 022,00 47 022,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 47 022,00 47 022,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

851 Ochrona zdrowia 0,00 60,00 60,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 60,00 60,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 60,00 60,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc si:>ołeczna . 1 056000,00 112 231,00 1168 231,00 

85203 Ośrodki wsparcia 1 051 500,00 108 831,00 1160 331,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 051 500,00 108 831,00 1 160 331,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 3 400,00 7 900,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4 500,00 3 400,00 7 900,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 34 998 459,00 427 957,78 35 426 416,78 

~~ 
\ 

I 
' ! 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 86/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 29 kwietnia 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo· 0,00 268644,78 268 644,78 

01095 Pozostała działalność o.oo 268 644,78 268 644,78 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o.oo 4 ooo.oo 4 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo 687,60 687,60 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób o.oo 98,00 98,00 
Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo 318,17 318, 17 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo 163,77 163,77 

4430 Różne opłaty i składki o.oo 263 377,24 263 377,24 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

8.065,00 47 022,00 55 087,00 prawa oraz sądownictwa 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego o.oo 47 022,00 47 022,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 ooo.oo 15 ooo.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o.oo 1 705,00 1 705,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób o.oo 245,00 245,00 
Niepełnosprawnych 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe o.oo 7 972,00 7 972,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 ooo.oo 15 000,00 

4260 Zakup energii o.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
4300 Zakup usług pozostałych o.oo 5 ooo.oo 5 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

851 Ochrona zdrowia o,oo 60,00 60,00 .. 

85195 Pozostała działalność o.oo 60,00 60,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00 

852 Pomoc społeczna . . 1 056000,00 112 231,00 1168231,00 . ·. 

85203 Ośrodki wsparcia 1 051 500,00 108 831,00 1 160 331,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

2360 
trybie art 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

1 051 500,00 108 831,00 1160331,00 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 



85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 3 400,00 7 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 3 400,00 7 900,00 

855 Rodzina 33 564 943,00 0,00 33 564 943,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 21 605 512,00 0,00 21605512,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 1 000,00 5 000,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

Razem: 34 998 459,00 427 957,78 35 426 416,78 

,') 
i 
I 


